
Ämne: Eid festivalen 2023 kan sluta i katastrof
 
Frid grabbar, 
Jag skriver till er med de bästa uppsåt, i en helt öppen och ärligt ton. 
Jag kan bara knacka på dörren och be om att få hjälpa till att lösa en av stadens
trevligare utmaningar men det är ni som är grindväktarna. Jag kan bara be för
allas bästa att ni tar kloka beslut. 
 
Vi vet alla tre att det slösas pengar på oövertänkta ting och evenemang som
kostar mångdubbelt av vad det kostar att hålla det muslimska communityt glada
och nöjda med den enda årliga festival där de kan vara sig själva, och för en
gångs skull om året, uppmärksammas för något positivt i kollektiv bemärkelse, i
detta starkt sekulära samhälle och i dessa svårt antimuslimska tider. 
 
Behöver jag verkligen berätta för en polis och en brandingenjör att notan för
folkligt missnöje kan vara betydligt större än det lilla jag ber om för att saker bara
ska flyta på i lugn takt? Jag håller bara på med kulturevenemang men jag är rätt
säker på att det finns andra på båda sidor av stängslet som med glädje skulle
skapa kravaller för mindre än det här. Det säger jag inte som ett hot utan bara
som något som någon annan kan låta dimpa ned som ett brev med posten hur
lätt som helst. 
Om någon förstår väl ni detta?  
 
I 12 år har denna festival/identitetsmarkör pågått. För communityt är det inget
mindre än en örfil och en tydlig handsignal på hur lite de är värda när deras enda
positiva belysning tas bort. 
 
Det går inte, och det håller inte att hänvisa till likabehandling från stadens sida i
denna fråga. 
Varje månad sker evenemang med stadens medel till nytta och gagn för
majoritetssamhället. 
Det är INTE en fråga om lika behandling. Det är en fråga om behandling
överhuvudtaget. Helt ärligt och i flagrant allegori, förutsättningarna för det ena
och det andra är som att jämföra en fruktkorg med en bajskorv. 
 
Det är ju offentliga uppgifter. Vem som helst kan ju se hur staden bekostar olika
minoriteter och hur man bekostar majoritetskulturens evenemang. Då kan man
också se hur man INTE prioriterar det muslimska communityt, till och med de
medel som var tänkta att gå till att motverka antimuslimsk rasism.  
 
Ni måste ju förstå att jag och organisationen jag företräder är på er sida men
tillslut kommer jag ju att behöva förklara varför det inte blir någon Eid festival och
att säga sanningen i media om att förhandlingarna bröt ihop… Någonting i stil
med: - Stadens olika sektioner var så oorganiserade eller så ovilliga till att bistå
med möjligheterna för att göra något, den enda dagen som samlar hela
communityt. - Man visar öppet att det muslimska communityt, 1/7 av staden, inte
är en prioriterad fråga. – Allt annat går före. Det är nu tydligt… bla bla bla Någon
stans i det häradet hamnar det ju och ovan på det allt vad media vill skriva till
och läsa in. Lägg där på lager på lager av tolkningar när den blir viral på
facebook.
 
Jag försöker bara få bra saker att hända i positiv riktning för alla, majoriteten och
minoriteten. 



minoriteten. 
 
Jag tror ärligt att om någon gick till val på att bara driva Eid och LVU/missnöje
med dåligt bemötande från socialtjänsten, så skulle den personen kunna sitta KS
nu. 
      
Så snälla för Guds skull kom tillbaka i denna vecka med förutsättningar som jag
kan jobba med. Jag kan inte trolla med knäna. Det hjäper inte om ni så plockade
fram 4 miljoner en vecka innan datum. Jag behöver lagom med pengar nu. Tiden
rinner ut. Vi är inget företag, vi är en civilsamhällesorganisation. Vi organiserar
människor som tar av sin fritid och ger den till andra. 
Tills vi landar i en långsiktig IOP med detta behöver jag: 

1. 400t för minskatinnehåll och uppskattningsvis 500t för tekniska
förutsättningar för att lyfta ut hela festivalen från folketspark och
landa den i en annan park. 

2. Därtill tid av en kunnig tjänsteman (stadslivsavdelningen, liknande
gatukontoret) att assistera med alla detaljer som måste fram från
insidan av staden rörande bara det tekniska genomförandet - på ny
plats. Det sistnämnda var ju det som folketspark stod för i vårt
gemensamma åtagande som nu är som bort blåst! 

Genomförande Lördag 1 juli 2023. 

Det är nu mindre än 2 månader till ca 20t personer förväntar sig att någon
levererar något positivt inte ett upplopp. 
 

Med frid,

 
 


